
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ПЕРША СЕСІЯ 

 
РІШЕННЯ 

 
“27” листопада 2020 р.                 м.Старобільськ                                             № 1/1 
 
Про набуття повноважень Старобільського міського голови та депутатів 
Старобільської міської ради Луганської області восьмого скликання 

 
Заслухавши інформацію голови  Старобільської міської територіальної 

виборчої комісії Старобільського району Луганської області Наталії 
Макущенко про підсумки виборів Старобільського міського голови, обрання і 
реєстрацію Старобільського міського голови, про підсумки виборів депутатів 
Старобільської міської ради Луганської області восьмого скликання, на підставі 
постанов Старобільської міської територіальної виборчої комісії 
Старобільського району Луганської області від 03.11.2020  № 49 “Про визнання 
Літвінової Яни Миколаївни обраною Старобільським міським головою”, від 
20.11.2020 № 56 “Про реєстрацію Старобільського міського голови на місцевих 
виборах 25 жовтня 2020 року”,  від 05.11.2020 № 52 “Про затвердження списку 
обраних депутатів Старобільської міської ради на місцевих виборах 25.10.2020 
року”, від 20.11.2020 № 57 “Про реєстрацію депутатів Старобільської міської 
ради на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року”, керуючись ч.1 ст.42, ст. 45, ч.2 
ст. 46, ч.1 ст. 49    Закону України “Про місцеве самоврядування в України”, ст. 
10, 11, 14, 15 Закону України “Про службу в органах місцевого 
самоврядування”, ч.2 ст. 4, ч.1 ст. 9 Закону України “Про  статус депутатів 
місцевих рад”, Старобільська міська рада Луганської області  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови Старобільської міської територіальної виборчої 
комісії Старобільського району Луганської області  Наталії Макущенко про 
підсумки виборів Старобільського міського голови, обрання і реєстрацію на 
посаду Старобільського міського голови  Літвінової Яни Миколаївни взяти до 
відома.  

2. Заслухавши Присягу посадової особи місцевого самоврядування, 
складену  Літвіновою Яною Миколаївною, вважати її такою, що 27.11.2020 р. 
набула повноважень Старобільського міського голови. 

3. Підтвердити  Старобільському міському голові Яні Літвіновій 8-й ранг 
посадової особи місцевого самоврядування в межах  четвертої  категорії посад. 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

4. Стаж роботи в органах місцевого самоврядування станом на 27.11.2020 
р. становить 04 роки 00  місяців 20 днів.   

5. Інформацію голови  Старобільської міської територіальної виборчої 
комісії Старобільського району Луганської області  Наталії Макущенко про 
підсумки виборів Старобільського міського голови, обрання і реєстрацію 
обраних депутатів Старобільської міської ради на місцевих виборах 25.10.2020 
року взяти до відома.  

5. Визнати 27.11.2020 р. днем набуття повноважень депутатів 
Старобільської міської ради Луганської області восьмого скликання: 

 

№ 

з/п 

Прізвище, власне ім'я, 

 по-батькові  

депутата 

Число, місяць, 

рік  

народження  

Суб'єкт висування депутата (назва 

місцевої організації політичної партії)  

1 БАРАБАШ  
Світлана Олексіївна 

05.12.1972 Луганська регіональна організація 
політичної партії  «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ» 

2 ГАРКАВИЙ  
Анатолій Іванович 

10.08.1956 Луганська обласна організація політичної 
партії Всеукраїнського об'єднання 
«БАТЬКІВЩИНА» 

3 ДАВИДЕНКО  
Сергій Вікторович 

19.12.1987 Луганська обласна організація політичної 
партії Всеукраїнського об'єднання 
«БАТЬКІВЩИНА» 

4 ДОМАРЄВ  
Сергій  Анатолійович 

14.05.1977 Луганська обласна організація політичної 
партії «НАШ КРАЙ» 

5 ДУГІНОВ  
Максим  Олександрович 

30.04.1981 Луганська регіональна організація 
політичної партії  «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ» 

6 ЖИВАГА  
Микола Олександрович 

05.12.1991 Луганська обласна організація політичної 
партії «СЛУГА НАГОДУ» 

7 ЖИВАГА  
Оксана Михайлівна 

20.05.1972 Луганська обласна організація політичної 
партії «НАШ КРАЙ» 

8 ЗАКУТЬКО   
Юлія  Миколаївна 

08.07.1978 Луганська обласна організація політичної 
партії «СЛУГА НАГОДУ» 

9 КОВАЛЬОВ  
Андрій Миколайович 

11.12.1983 Луганська обласна організація політичної 
партії «НАШ КРАЙ» 

10 КОСТЕНКО 

Сергій Олександрович 

18.06.1970 Луганська територіальна організація 
політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА 
СОЛІДАРНІСТЬ» 

11 КРИВОШЕЯ  
Валентина Анатоліївна 

30.03.1958 Луганська регіональна організація 
політичної партії  «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ» 

12 КУШНІР  22.02.1962 Луганська територіальна організація 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

Юрій Вікторович політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА 
СОЛІДАРНІСТЬ» 

13 ЛИМАР  
Наталія Миколаївна 

 

28.03.1980 Регіональна організація політичної партії 
«ОПОЗИЦІЙНИЙ БЛОК» 

14 МАТЮШОВА   
Аліна Сергіївна 

27.11.1989 Луганська регіональна організація 
політичної партії  «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ» 

15 МОРОЗОВА   
Світлана  Петрівна 

20.09.1974 Луганська обласна організація політичної 
партії «НАШ КРАЙ» 

16 ОНИЩЕНКО  
Катерина Миколаївна 

25.05.1976 Луганська регіональна організація 
політичної партії  «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ» 

17 ПУЛЬНИЙ  
Сергій Миколайович 

05.12.1968 Луганська обласна організація політичної 
партії «СЛУГА НАГОДУ» 

18 САВЧЕНКО  
Олена Юріївна 

31.01.1984 Луганська регіональна організація 
політичної партії  «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ» 

19 САРАНА  
Юлія Анатоліївна 

06.04.1992 Регіональна організація політичної партії 
«ОПОЗИЦІЙНИЙ БЛОК» 

20 СЕРГІЄНКО  
Альона Анатоліївна 

01.05.1985 Луганська обласна організація політичної 
партії «СЛУГА НАГОДУ» 

21 СЕРГІЄНКО 
 Юрій Іванович 

02.02.1971 Луганська обласна організація політичної 
партії «СЛУГА НАГОДУ» 

22 СІМОНОВА  
Юлія Валеріївна 

26.07.1984 Луганська територіальна організація 
політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА 
СОЛІДАРНІСТЬ» 

23 ТОЛОК  
Микола Васильович 

28.07.1982 Луганська регіональна організація 
політичної партії  «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА — ЗА ЖИТТЯ» 

24 ЧЕПЕЛЬ  
Ольга Володимирівна 

16.10.1970 Луганська обласна організація політичної 
партії «НАШ КРАЙ» 

25 ШАПОВАЛ  
Сергій  
Михайлович 

28.01.1973 Регіональна організація політичної партії 
«ОПОЗИЦІЙНИЙ БЛОК» 

26    
 

6. Видати  депутатам Старобільської міської ради восьмого  скликання 
посвідчення депутата Старобільської міської ради Луганської області. 

 
 

Міський голова                          (Підпис)                                    Яна ЛІТВІНОВА 


